PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 145/2021/DG - Manaus, 24 de agosto de 2021.

Designação da Equipe de Planejamento da Contratação –
PROCESSO 578/2021.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
11ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

   CONSIDERANDO que cabe à Autoridade Competente Administrativa, nos
termos do disposto no Decreto nº 10.024/2019 e Instrução Normativa nº 5/2017, designar
Equipe de Planejamento da Contratação;

CONSIDERANDO a necessidade da contratação de uma empresa especializada
na prestação de serviços contínuos de jornalista para o Tribunal do Trabalho da 11ª Região,
conforme teor do Memorando nº 029/2021/ACS (pág. 1).

CONSIDERANDO o despacho do Diretor-Geral à fl.4, determinando
providências,  para providenciar a emissão de Portaria de Equipe de Planejamento e posterior
envio técnico a área técnica para elaborar os Estudos Técnicos Preliminares (ETP),

R E S O L V E

Art. 1º DESIGNAR os servidores MARTHA ARRUDA OLIVEIRA

(Matrícula: 112028), Técnico Judiciário – Chefe da Seção de Imprensa e Relações Publicas -
Função: FC-05 (Integrante Demandante), RAUL MICHEL SILVA DE ANDRADE

(Matrícula: 112044), Técnico Judiciário – Assistente III do Gabinete da Diretoria Geral –
Função: FC-03, (Integrante Administrativo) e, PAULA VALDICE MONTEIRO LIMA

(Matrícula:111644), Analista Judiciário - Chefe da Seção de Divulgação e Comunicação –
Função: FC-05 (Integrante  Técnico), para comporem a Equipe de Planejamento e  Contratação,
a fim de elaborar os Estudos Técnicos Preliminares (ETP), para providencias  relativos a
Resolução nº 182/2013.

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente
ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA

Diretor-Geral do TRT11a Região
Ojr.